
Spécialité Matière COURS ET DEVOIRS PERIODE DE COMPOSITION EXAMEN

Transact SQL

Administration MS-SQL Serveur

Business English for software and database

Droit des sociétés

Business English for software and database

Algorithmique et complexité

API REST

Droit des sociétés

Initiation au développement des jeux vidéos

Animation 3D : Blender

Publication Assistee par Ordinateur avec Adobe Indesign

Scénarisation et ecriture interactive

Droit des sociétés

Programmation web

Programmation Réseau Client Serveur

Sécurité des Réseaux

Techniques de commerce international

Gestion de projet - MS Project

Marketing stratégique

Marketing opérationnel

Initiation à l'étude de la Cybercriminalité

Sociologie des conflits

Web journalisme

English For Online Communication II

Management de l'innovation

Relations Publiques

Communication et Administration

Communication digitale

Economie de l'espace

English for Geomatic II

Environnement et changements climatiques
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S5-BD

S5-COM

S5-ATD

S5-DAS

S5-MMX

S5-RSI

S5-CMD

S5- STGEO
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COURS DE LA VAGUE 1 - SEMESTRE 5 - RENTREE SEPTEMBRE 2025 - 2026
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